

BÜTÜN DEV-GENÇ ÜYELERİ, DEVRİMCİ GENÇLER, BÜTÜN YURTSEVERLER,

Amerikan uşağı erim, amarekancı faşist generaller çetesi ile birlikte iktidarı ele geçirdi. Amerikanın sauk köpekliliğini yerine getirmek halkı alabildiğine sömürmek, için bütün özgürlükleri kaldırdı. Sıkı yönetin ilân itti, Bir yandan grevleri yasaklar, işçiler üzerinde ağır baskılar uygularken, öte yandan halkın davasını savunan bütün teşkilatları kapatmaya, bütün yurtsever aydınları susturmaya ülkede devrimci kim varsa zindanlara tıkmaya uğraşiyor. Mücadele ile kazanılan bütün hakları elimizden almaya, ilerici anayasayı değiştirmeye uğraşiyor ve bunu bizim halkımız için fazla lüks olduğunu utanmaksızın ilân ediyor. Halkın mücadelesini böylece durdurabileceğini, emperyalizmin yaklaşan sonunu geciktirebileceğini sanıyor.

Üstelik bütün bunları "Atatürkçülüğü" iğrenc suratına kalkan ederek gerici "Reformculuk" diye lanse ederek, faşizmi "İlericilik" diye yutturarak yapıyor. Lanet olası tarafsızlık maskesi altında bütün devrimcilere saldırırken gericileri koruyor... İt sürülerinin başını roadyoda konuşturuyor...

Bu gün ülkede artık amerikancı faşist bir diktatörlük hakimdir. Bütün ömrü amerikaya uşaklık ederek geçen alçaklar artık ülkeyi yönetiyorlar. Biz bunlara göz yumacak mıyız, boyun eğip susacak mıyız ? Hayır ! Bugün mücadeleye daha azimli ve daha kararlıyız. Kitlelere inancımız tam, devrimin bağlılığımız sonsuzdur. Baş kaldırmanın tek yol olduğunu biliyoruz.

BÜTÜN DEV-GENÇ ÜYELERİ, DEVRİMCİ GENÇLER, YURTSEVERLER,

Amerikan uşakları DEV-GENÇ'i kapattılar, çünkü bizim örgütümüz halkın davasını savunan gençliğin en yiğit, en cesur, en yurtsever gençlerin örgütüdür. Çünkü DEV-GENÇ bütün gençlik ile ve halkla kaynaşmış ve onun öncüsü olmuştur. Emperyalizme ve yerli gericiğe karşı, en aktif mücadeleyi yürütmüştür. Halk düşmanları elbette ona saldıcaqlardır.

Fakat su iyi bilinmelidir ki bu güne kadarki mücadelesinde DEV-GENÇ ne amerikan emperyalizminden nede onun uşaklarında icazet almadı, neyi gerçekleştirdi ise diyeti etle ve kanla ödendi. İste bu yüzden DEV-GENÇ kapanıp kapanmadığını omuzu kalabalık amerikan uşaklarına sormayacaktır. DEV-GENÇ Taylan ÖZGÜR'den Niyazi TEKİN'e kadar onlarca yiğidin şerefli mirasını taşıyor. Bu mirasa layık olabilmek için son militanı ydk olana kadar mücadele edecektir. Bu gün Türkiye gençliğinin DEV-GENÇ dışında birkitlevi teşkilatı yoktur. DEV-GENÇ, gençliğin ve bütün halkın mücadelesini omuzlarında taşımaya azimli ve karardır.

BÜTÜN DEV-GENÇ ÜYELERİ,

Bütün dünyada mücadele edenlerin ve halkın önünde açık alınla ve tok sesle konuşmak istiyorsak şartlar ne olursa olsun, gençliğin öncü görevini yerine getirmeye mecburuz. Kitleye yol gösterini olmak ve onun mücadelesini örgütlemek gibi tarihin omuzlarımıza yüklediği görkemli bir görevimiz var. Şu içinde bulunduğumuz dönemde faşizme karşı direnişi örgütlemek bütün gençliği birleştirmek ve bütün çalışan yığınlar ile birleşmek başlıca görevimizdir. Yalnız gördüklerini değiştiren ve samimi olarak faşizme karşı direnmek azminde olan her yurtsever ile birleşin. Bu düzenden nefret eden herkesi bin araya getirin.

Sıkı yönetimin aslında gevşek olduğunu, onun eylemimiz ile yerle bir edileceğini kitlelere gösterin. Kitlelerin bize olan güveni bu dönemde artsin eksilmesin. Sıkı yönetimin "Teslim ol" çağrılarına uymayın. Çünkü bizim hainlerin mahkemelerinde merhamet dilenmeye ihtiyacımız yok. Şimdiye kadar yalnızlar yaptık ama halka karşı bir tek suç işlemedik. Bu yüzden asıl suçlular bizi zindanlara tıkmak isteyenlerdir,

"Teslim olmak menfaatiniz icabıdır" yaygaralarına kulak asmayın. Bizi ilgilendiren bir tek menfaat varsa, o da, işçi sınıfının ve halkın menfaatıdır. Bu dönemde gösterilecek en ufak bir gevşeklik yüklediğimiz öncülük görevi ile bağdaşmaz.

Mücadelenin belirli bir anında hapishanede duraklamak zorunda kalırsanız devrimci onurunuzu incitecek bir davranışınız olmasın, sanık sandalyesi bir itham kürsüsü olsun. Asıl suçluların bizi yargılayanlar olduğu bir an hatırdan çıkmasın.

disiplinli olun v birbirinize güvenin, hakim sınıflar için en elverişli provakasyon anlarında onlara koz vermeyin. Birbirinizi yanlış biçimde suçlamayın, devrimci dayanışmanın en güzel örneklerini gösterin. İhtiyatla şüpheciligi karıştırmayın.

Verilen görevlerin dışına çıkmayın. Kişisel kahramanlığı değil, kollektif çalışalım. Verilen görevleri anında yerine getirmeye çalışalım. Bu dönemde merkezîyetçilik ağır basacaktır.

sağ ve sol sapmalarla mücadeleye her zamankinden daha çok önem verilmelidir. Eylemsizlikle, tembellekle olduğu kadar bireysel çıkışlar veyersiz sekter tavırlarla mücadele edelim.

Tantanasız ve gürültüsüz olun. "Daha az laf, daha çok günlük iş" sloganımız olsun. Üniversitede geniş gençlik yığınlarına anayasal hakların savunulması ve üniversite özerkliğinin korunması ilkeleri etrafında birleştirin. Fabri- kada işçi yığınları ile bağları sıkılaştırılalım, işçileri genel greve hazır- liyalım. Kırlık alanlarda köylü yığınlarını baskılara karşı direnişe soka- lım. Arkadaşlar, işte böyle uzun ve zor bir yolculuğa hazırlanmamız gereki- yor. Burada DEV-GENÇ'in şerefli adına layık olabilmek için her zamankinden ciddi ve kararlı olalım.

İ DEVRİMCİ GENÇ ARKADAŞLAR,

Bugüne kadar irili ufaklı yüzlerce mücadele içinde Amerikan emperyaliz mine ve yerli uşaklarına karşı mücadele edenler, rakamla 6. filonun asker- lerini denize dökenler, faşist köpeklerle ve katil polislerle karşı üniver- siteleri yurtları savunanlar, büyük gençlik eylemlerinde omuz- omuza sava- şanlar bizleriz. Bugün ise bizi daha çetin ama çok daha önemli görevler bekliyor. Onun gereklerini yerine getirmeye mecburuz. Biz hakim sınıfların istediği "robotlar" olamayız. Daha dün kadar uğruna mücadele ettiğimiz ilkeleri bir yana atıp, faşizmin, sermayenin o iğrenç diktatörlüğünün bas- kısına boyun eğemeyiz. Üniversite özerkliğini bugüne dek dişimizle, tır- nağımızla koruduk, ondan vazgeçemeyiz.

Bizim yolumuz mücadele yoludur. Bizim yaşımızda gençler su saat Viyetnam dan Bolivya'ya, Angola'dan Laos'a kadar dünyanın bütün yarı sömürge ülkele- rin de elde silah dövüşüyor. Onlar bize örnek olsun.

YURTSEVER AYDINLAR,

Halkın mücadelesini bugüne dek hep birlikte savunduk. Faşizm bizi sus- turacak mı? Gericilere boyun mu eğeceğiz? Anladığını anlatmayanın, zulüm kar- şısında susanın alçak olduğunu unutmayalım. Devrimci düşüncenin ancak kit- leler onu kavradığında bir silah olabileceğini bir an bile akıldan çıkar- mıyalım. Devrimci düşünce ve davranışın birliğini gerçekleştirmek için sabır ve cesaretle mücadele edelim.

BÜTÜN DEV-GENÇ ÜYELERİ, DEVRİMCİ GENÇLER, YURTSEVERLER,

Birleşelim ve emperyalizme karşı mücadele etmek için durmaksızın çar- pışalım. Bir avuç zalimin zulmüne boyun eğmeyelim. Milyonlarca halkın bi- zimle birlikte olduğunu bir an bile akıldan çıkarmayalım.

Ülkemizin bağımsızlığı ve halkın kurtuluşu için sayımızın azlığına, düşmanın çokluğuna bakmadan savaşalım.

ZAFERE KADAR YA İSTİKLAL YA ÖLÜM.

DEV-GENÇ
MERKEZ YÜRÜTME KURULU